CONSILIUL LOCAL

AL MUNICIPIULUI CÂMPINA

JUDEŢUL PRAHOVA

HOTĂRÂRE

privind aprobarea modificării şi completării punctului nr.47 din 

Anexa la H.C.L. nr.25/28 ianuarie 2008 


Având în vedere:

- expunerea de motive nr.60.592/20 iunie 2011 a d-lui consilier Telegescu Daniel, prin care propune aprobarea modificării şi completării punctului nr.47 din Anexa la H.C.L. nr.25/28 ianuarie 2008 referitoare la modificarea şi completarea Anexei la H.C.L. nr.120/2006;

- raportul de specialitate promovat de Compartimentul îndrumare asociaţii de proprietari;


- raportul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local al municipiului Câmpina, respectiv Comisia buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat şi agricultură;

- avizul secretarului municipiului Câmpina;

Ţinând cont de prevederile art.36, alin.(2), lit.”c” şi art.115, alin.(1), lit.”b” din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată;

În temeiul art.45, alin.(3) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată,

Consiliul local al municipiului Câmpina adoptă prezenta hotărâre.

 Art.1. –  Aprobă modificarea şi completarea punctului nr.47 din Anexa la H.C.L. nr.25/28 ianuarie 2008, referitoare la modificarea şi completarea Anexei la H.C.L. nr.120/2006, conform ANEXEI la prezenta hotărâre.



Art.2. - Prezenta hotărâre se comunică:

· Prefecturii judeţului Prahova;

· Primarului municipiului Câmpina;

· Direcţiei economice;

· Serviciului administrarea domeniului public şi privat;

· Compartimentului îndrumare asociaţii de proprietari;
· D-nei Ungureanu Lidia.


 Preşedinte de şedinţă,



                 Contrasemnează,


        Consilier,





             Secretar,


dl.Telegescu Daniel                                                  jr. Moldoveanu Paul

Câmpina, 30 iunie 2011

Nr. 119

        ANEXĂ








           la H.C.L. nr.119/30 iunie 2011  









            Preşedinte de şedinţă,










        Consilier,









         dl.Telegescu Daniel
SITUAŢIA

 închirierii locuinţelor din fondul locativ de stat la 31 august 2006

	Nr. crt.
	Adresă imobil
	Provenienţa imobilului
	Chiriaş (titular)
	Nr. contract
	Suprafaţă închiriată
	Suprafaţă teren sub construcţie

	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	47
	str.Maramureş, nr.16
	H.C.M. nr.8/1960
	UNGUREANU LIDIA
	11.342/20 iunie 2011

	Corp C1 Su - 41,88 mp
Corp C2 Su - 8,06 mp
Corp C3 Su – 2,73 mp
	Corp C1 – teren aferent 27,33 mp, indiviz din 223,64 mp
Corp C2 – teren aferent – 9,68 mp, indiviz din 38,81 mp
Corp C3 – teren aferent 4,01 mp, indiviz din 16,20 mp  


